
Y

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ
(ФАНО РОССИИ)

ПРИКАЗ

О Федеральном государственном бюджетном научном учреждении 
«Краснодарский научно-исследовательский ветеринарный институт»

В соответствии с Федеральным законом от 27 сентября 2013 г. 
№ 253-ФЭ «О Российской академии наук, реорганизации государственных 

академий наук и внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» приказываю :

1. Переименовать Государственное научное учреждение 

Краснодарский научно-исследовательский ветеринарный институт 
Российской академии сельскохозяйственных наук в Федеральное 
государственное бюджетное научное учреждение «Краснодарский 
научно-исследовательский ветеринарный институт».

2. Утвердить прилагаемый устав Федерального государственного
бюджетного научного учреждения «Краснодарский
научно-исследовательский ветеринарный институт».

C C l  I V е с  с У №

Москва

г«о г. ? :
- -дано Свида *

А.М. Медведев


